
�

�

�

�

��

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

1971 1317 Stb. 553-554

STAATSBLAD VAN HET KONINKRI JK  DER NEDERLANDEN

B E S L U I T  van 4 augustus 1971, houdende in

werkingtreding van de artikelen 27, 29 en 30 van 

de Wet ziekenhuisvoorzieningen fStb. 1971, 268).

Wu JULIANA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER

LANDEN, Pr in s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid 
en Milieuhygiëne van 29 juli 1971, Directoraat-Generaal van 
de Volksgezondheid, Hoofdafd. Verz., Nr. 112515;

Gelet op artikel 31 van de Wet ziekenhuisvoorzieningen (Stb. 
268);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

De artikelen 27, 29 en 30 van de Wet ziekenhuisvoorzie
ningen (Stb. 1971, 268) treden in werking.

Artikel 2

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de 
datum van uitgifte van het Staatsblad waarin het is geplaatst.

Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne is be
last met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal 
worden geplaatst.

Porto Ercole, 4 augustus 1971.
JULIANA.

De Minister van Volksgezondheid 
en Milieuhygiëne,

L. J. B. STUYT.

UT C  A  B E S L U I T  van 6 september 1971 tot schor

sing van het besluit van de raad van Wierden van 

10 augustus 1971, no. 4348, betreffende het ver

lenen van bouwvergunning.

W i j  JU LIA N A , b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Volkshuisvesting 
en Ruimtelijke Ordening van 31 augustus 1971, no. 0830938, 
Centrale Afdeling Juridische Zaken, betreffende het besluit van 
de raad van Wierden van 10 augustus 1971, no. 4348, waar
bij aan Mejuffrouw J. F. Morsink, Kremersweg 7 te Enter in 
beroep vergunning is verleend voor de bouw van een woon
huis op het perceel, kadastraal bekend gemeente Wierden, 
sectie D, no. 2146;

Overwegende, dat het wenselijk is, om hangende het onder
zoek van de vraag, of bedoeld besluit in strijd is met de wet, 
de tenuitvoerlegging daarvan te voorkomen;

Gelet op de gemeentewet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

voornoemd besluit van de raad van Wierden te schorsen tot 
1 maart 1972.

Onze Minister van Volkshuisvesting en Ruimtelijke Orde
ning is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het 
Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 6 september 1971.
JULIANA.

De Minister van Volkshuisvesting
en Ruimtelijke Ordening,

UDINK.

Uitgegeven de veertiende september 1971. Uitgegeven de veertiende september 1971.

De Minister van Justitie, 

VVAANN  AAGGTT..

De Minister van Justitie, 

VVAANN  AAGGTT..


